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Köznevelési intézmények étkezési nyersanyagköltségei és intézményi térítési 
díjai 

 

Megnevezés 
Intézményi térítési díj 

Ft/nap 

Középiskolai ebéd: 722 

Középiskolai bentlakásos ellátás  
(3x-i étkezés)   
ebből: - reggeli: 

- ebéd: 
- vacsora: 

 
1443 
329 
668 
446 

Diétás ebéd 725 

 


